

Položkový rozpočet

S:	10057	ZŠ Na Slovance Stavební úpravy družiny
O:	04	Družina
R:	10057	ZŠ Na Slovance Stavební úpravy družiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						27 150,00
1	000000011v	Ochrana stávajících konstrukcí zabudovaných, stěhování, vyklizovací práce	soubor	1,00000	12 250,00	12 250,00
2	000000014v	Stavební připomoci pro TZB-sekání rýh, drážek, prostupů, jejich zapravení, začištění	soubor	1,00000	14 900,00	14 900,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						15 311,10
3	968072455R00	Bourání příčky tl.15cm	soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00
4	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	40,00000	12,30	492,00
5	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	57,00000	88,90	5 067,30
6	965048150Vv	Dočištění povrchu postržení PVC, tmel do 50% odstr.asfaltového lepidla - parkety, PVC,koberce	m2	57,00000	97,40	5 551,80
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						5 700,00
7	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00
8	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						2 000,00
9	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	souobr	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 348,69
10	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,12654	1 197,20	1 348,69
Díl: 776 Podlahy povlakové						68 269,40
11	776101119R01	Očištění povrchů	m2	57,00000	67,20	3 830,40
12	776590100V00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	57,00000	7,40	421,80
13	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	57,00000	23,60	1 345,20
14	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	40,00000	60,30	2 412,00
15	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC , pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	57,00000	230,00	13 110,00
16	28412285R4	Podlahovina PVC, 0339	m2	80,00000	580,00	46 400,00
17	776981113RU2	Lišta přechodová,různá výška povl.podlah	ks	1,00000	250,00	250,00
18	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1,00000	500,00	500,00
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						14 991,00
19	777561020R00	Vyrovnání podlahy stěrkou tloušťky 2 mm	m2	57,00000	263,00	14 991,00
Díl: 783 Natěry						8 405,00
20	783903812R00	Nátěr zárubně, obroušení	ks	1,00000	950,00	950,00
21		Nátěr otopných těles, obroušení a odmaštění	ks	69,00000	85,00	5 865,00
22		Nátěr trubek topení	m	6,00000	65,00	390,00
23	783225100R00	Nátěr kovových rohů	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl: 784 Malby						15 866,28
24	784402802R00	Izolování podkladu nátěrem	m2	14,80000	110,00	1 628,00
25	784161601R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	162,40000	25,30	4 108,72
26	784165432R00	Malba tek. bílá, bez penet.,2x	m2	116,70000	86,80	10 129,56
27	784165432R01	Malba barevná	m2	40,70000	120,00	4 884,00
Díl: M21 Elektromontáže						8 799,00
28	210000001	Elektroinstalace - silnoproud	soubor	1,00000	8 799,00	8 799,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						11 325,44
29	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,85650	675,70	1 930,14